/Arm  CÂMARA  MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - id. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 21/2018

Senhor Presidente:

MOT00010 	120 	4.
‘0  .-t\  HS 	t 	a -̀k.120

REQUEIRO, ouvido o Plenário, que essa Edilidade

encaminhe um ofício à Prefeitura Municipal de Guaraci

solicitando a aquisição de placa de denominação no prédio do

Espaço Amigo, constando o nome da "PROFESSORA ROSICLÉIA DE

OLIVEIRA CONCEIÇÃO CORREA" como homenageada.

É importante destacar que a Lei Municipal n.

2652, de 15 de setembro de 2017 concedeu a homenagem, no

entanto ainda não há qualquer referência na frente do prédio

que conste o nome da  ex-servidora dos quadros do magistério

municipal.

Câmara Municipal de Guaraci, 11 de abril de

2018.

DANILO B TO MONTEIRO

Vereador

e CA I VíZISI.ATIVA "RENEDITO JOS*. 11F, MOR AF.S"

	Page 1